[bookmark: _GoBack]湖南开放大学
湘开大质函[2021]1号

关于做好开放教育网上教学工作安排的函

教务处：
《关于2021年秋季学期开放教育网上教学工作的通知》（湘开大教〔2021〕40号）文件要求“为保障学生学习效果，同一专业的网上教学（教研）活动不得安排在同一时间段，同一专业的直播教学活动不得在同一晚上连续安排 2 个场次”。
本学期教学督导在11月3日发现小学教育本科专业在该日19:00—19:50同时安排了“学习者特点能力分析”及“小学教育专业本科、专科毕业论文指导”两门课程；该日20:00—20:50同时安排了小学教育专科“幼儿园环境创设”及“学前儿童家庭教育与社区教育”两门课程。
请贵处加强对开放教育直播课安排工作的指导与管理，避免此类情况再次发生。
特此函达。

                        湖南开放大学质量监控与评价中心
                  2021年11月8日